PAGE
2

[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  17.09.2018г. № 2/4                                                                                                                                                                             Курская  область, 306120, пос. Солнцево
О комиссиях Представительного Собрания
Солнцевского района Курской области
четвертого созыва

В соответствии со ст. 28 Устава муниципального района «Солнцевский район» Курской области Представительное Собрание Солнцевского района  Курской области РЕШИЛО:
1.Создать четыре постоянно действующих комиссии Представительного Собрания Солнцевского района Курской области по следующим направлениям:

1.1.Комиссия Представительного Собрания Солнцевского района

Курской области по законодательству и правовому регулированию.

1.2.Комиссия Представительного Собрания Солнцевского района

Курской области по вопросам экономической политики.

1.3.Комиссия Представительного Собрания Солнцевского района

Курской области по вопросам социальной политики.

l.4.Мандатная комиссия Представительного Собрания Солнцевского
района Курской области.
2.Утвердить избранный состав постоянных комиссий Представительного Собрания Солнцевского района Курской области согласно приложению.

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Солнцевского района

Курской области                                                                                 Г. Д. Енютин
                                                                         Приложение

                                                                                 к решению Представительного

                                                                              Собрания Солнцевского района

                                                                                                 Курской области № 2/4
                                                                                                        от 17.09.2018 г.

СОСТАВ

ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

По вопросам экономической политики

1.Бакшеева Александра Викторовна - депутат избирательного округа № 11
2. Агошкова Лариса Афанасьевна - депутат избирательного округа № 8
3. Семыкина Лидия Ивановна - депутат избирательного округа № 9

 4. Куркин Олег Валерьевич - депутат избирательного округа  № 14
По законодательству и правовому регулированию

1.Субботина Надежда Васильевна -депутат избирательного округа № 12

2. Османова Жанна Валентиновна - депутат избирательного округа № 7
3. Путинцев Руслан Геннадьевич - депутат избирательного округа № 5

4. Фролова Галина Ивановна - депутат избирательного округа № 6
По вопросам социальной политики

1. Шеховцова Елена Михайловна - депутат избирательного округа  № 2
2.Болотов Александр Валентинович-депутат избирательного округа №13
3. Кудинова Инна Николаевна- депутат избирательного округа № 1

Мандатная

1. Зуева Елена Васильевна - депутат избирательного округа № 12
2. Бабкин Николай Михайлович- депутат избирательного округа № 15

3. Тумасян Татьяна Анатольевна - депутат избирательного округа  № 3